



Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Remont pomieszczeń na potrzeby biurowe zlokalizowanych na II piętrze w budynku T na terenie Górnośląskiego Instytutu Technologicznego

1. Jakże zastosowane są obecnie wkładki zaworowe grzejników?
Odpowiedź: Obecnie zamontowane są przelotowe zawory grzejnikowe oraz w niektórych pomieszczeniach znajdują się zawory z głowicą termostatyczną.
2. Proszę o podanie rodzaju głowic termostatycznych?
Odpowiedź: Na tak sformułowane zapytanie (bardzo ogólnie) Zamawiający nie chcąc wprowadzić w błąd Wykonawców nie jest w stanie odpowiedzieć.
3. Proszę o odpowiedź czy w ofercie uwzględnić wymianę pionów wody i kanalizacji ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prace należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją. Piony wody i kanalizacji mają być wymienione tylko w sanitariatach i pokoju socjalnym.
3. Proszę o udostępnienie projektu instalacji hydrantowej.
**Odpowiedź: Powyższe nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z zapisem art.135 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, w związku z czym Zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia wyjaśnień. Zamawiający jednak informuje, że:
nie dysponuje projektem instalacji hydrantowej.
Lokalizacja hydrantów wewnętrznych (DN 52) została wskazana w dokumentacji projektowej.
Dodatkowo Zamawiający informuje, że instalacja wodociągowa, przeciwpożarowa spełnia wymagania w zakresie parametrów technicznych tj. wydajności oraz ciśnienia statycznego i dynamicznego.**

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

UWAGA: Treść i pisownia wniosków o udzielenie wyjaśnień jest oryginalna, skopiowana z korespondencji przesyłanej przez Wykonawców. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy w treści wniosków o wyjaśnienia.